

BOK Invest I ApS
Strandborgvej 39, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 75 54 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Bo Evald Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BOK Invest I ApS
Strandborgvej 39
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 75 54 40
Stiftet: 9. juli 2018
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Evald Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme og kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -31.928 kr. mod -31.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.000	-15.000
Andre finansielle indtægter	369.956	366.801
1 Øvrige finansielle omkostninger	-386.884	-382.882
Resultat før skat	-31.928	-31.081
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-31.928	-31.081
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.928	-31.081
Disponeret i alt	-31.928	-31.081

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	246.874.373	246.874.373
Andre tilgodehavender	7.246.700	7.246.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	254.121.073	254.121.073
Anlægsaktiver i alt	254.121.073	254.121.073
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	154.002	152.420
Tilgodehavender i alt	154.002	152.420
Omsætningsaktiver i alt	154.002	152.420
Aktiver i alt	254.275.075	254.273.493

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>246.288.172</u>	<u>246.320.100</u>
Egenkapital i alt	<u>246.338.172</u>	<u>246.370.100</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Anden gæld	<u>7.918.153</u>	<u>7.884.643</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.936.903</u>	<u>7.903.393</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>7.936.903</u>	<u>7.903.393</u>
 Passiver i alt	<u>254.275.075</u>	<u>254.273.493</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	246.351.181	246.401.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.081	-31.081
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	246.320.100	246.370.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.928	-31.928
	50.000	246.288.172	246.338.172

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>386.884</u>	<u>382.882</u>
	<u>386.884</u>	<u>382.882</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet tilbagetrædelseserklæring for 3. mands gældsforpligtelse for tkr. 58.000.		
 3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 31. Herudover har selskabet ingen eventualposter m.v.		